Директору МБУ ДО   ДЮСШ

                                                      МР Калтасинский район
                                                      Республики Башкортостан
                                                      М.Ш. Давлетшину

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)  _________________
Учащегося (учащуюся) школы № ______, класса ___________
в МБУ ДО ДЮСШ Республики Башкортостан

С Уставом и локальными актами МБУ ДО ДЮСШ

МР Калтасинский район Республики Башкортостан ознакомлены
Подпись родителей  ___________/_______________________/

По состоянию здоровья ________________________________

к занятиям спортом и участию в соревнованиях допущен (а):

           Врач ______________________________

           «____» _____________________20 ___ г.
Зачислен (а)  в  МБУ ДО ДЮСШ МР Калтасинского района РБ

Приказ № ________ от _____________________ 20 ____ г.

Директор

МБУ ДО ДЮСШ                                    М.Ш. Давлетшин

         М.П.

                                                      Директору МБУ ДО  ДЮСШ

                                                       МР Калтасинский район
                                                       Республики Башкортостан

                                                       М.Ш. Давлетшину

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)  _________________
Учащегося (учащуюся) школы № ______, класса ___________
в МБУ ДО ДЮСШ Республики Башкортостан
С Уставом и локальными актами МБУ ДО ДЮСШ

МР Калтасинский район Республики Башкортостан ознакомлены
Подпись родителей  ___________/_______________________/

По состоянию здоровья ________________________________

к занятиям спортом и участию в соревнованиях допущен (а):

           Врач ______________________________

           «____» _____________________20 ___ г.
Зачислен (а)  в   МБУ ДО ДЮСШ МР Калтасинского района Республики Башкортостан
Приказ № ________ от _____________________ 20 ____ г.

Директор

МБУ ДО ДЮСШ                                     М.Ш. Давлетшин

         М.П.

АНКЕТА

фото                          Фамилия ________________________
Имя ____________________________

Отчество ________________________

Дата рождения ____________________________________

                                        (число, месяц, год)

Адрес____________________________________________
_________________________________________________
Телефоны (домашний, мобильный) __________________

Свидетельство о рождении _________________________

Паспорт серия _____________ номер _________________

выдан
ИНН  (соц. номер)  ________________________________
Страховое пенсионное св-во_________________________

(копии прилагаются)
Сведения о родителях

	Ф.И.О.

(полностью)
	место работы,

должность
	рабочий,
мобильный

телефоны

АНКЕТА

фото                          Фамилия ________________________
Имя ____________________________

Отчество ________________________

Дата рождения ____________________________________

(число, месяц, год)

Адрес____________________________________________
_________________________________________________
Телефоны (домашний, мобильный) __________________

Свидетельство о рождении _________________________

Паспорт серия _____________ номер _________________

выдан
ИНН  (соц. номер)  ________________________________
Страховое пенсионное св-во_________________________

(копии прилагаются)
Сведения о родителях

	Ф.И.О.

(полностью)
	место работы,

должность
	рабочий,

мобильный

телефоны